行 平成 年 月 日

板橋  智之 様

派遣 (団)名

報告者氏名

川国市議会

野 苦
ア
募
ド
晶
11`視

察団

このことについて、

議 員派遣報告 書

下記のとおり報告いたします。

フェンロー国際目芸博覧会 (フ ロリアード2012)の 視察

及び近隣訪間国の教育施策等の調査

オランダ・アムステルダム市、フェンロー市

ドイツ・ベルリン市、ボルナ市

フィンランド・ユバスキュラ市

平成24年 7月 25日 (水)～ 8月 3日 (金)(10日 間)

宇田川 好秀、板橋 智之、 野口 宏明、 立石 泰広、

大関 修克、 関口 京子、 最上 則彦

別添のとおり

記

1派 遣 目 的

2派 遣 場 所

派 遣

派 遣

5 概 要

間

員

期

議

３

４